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CONVOCATORIA A LA ENTREGA DEL DICTAMEN DE VALORACION DE
COMPETENCIAS INDIRECTAS Y PLAN INDIVIDUALIZADO DE EVALUACION DE
LOS CANDIDATOS QUE ACCEDEN A LA FASE DE EVALUACION EN EL MARCO
DEL PROCEDIMIENTO DE EVALUACION Y ACREDITACION DE LAS
COMPETENCIAS PROFESIONALES ADQUIRIDAS A TRAVES DE LA
EXPERIENCIA LABORAL O DE VIAS NO FORMALES DE FORMACION,
CONVOCADO POR RESOLUCION DE 24 DE JUNIO DE 2021 (BOPA DEL 14 DE
JULIO), EN LA CUALIFICACION PROFESIONAL DE “OPERACIONES
PORTUARIAS DE CARGA, ESTIBA, DESCARGA, DESESTIBA Y TRANSBORDO”
(MAP593_2)

PRIMERO.- Atendiendo a lo dispuesto en la base novena apartado 3 de la resolucion
de 24 de junio de 2021 en relacién con el articulo 12.3 de la Resolucién de 7 de mayo
de 2021 (Bopa del 18 de mayo) por Anexo | se aprueba la relacion de los/las
candidatos/as convocados/as a la entrega del dictamen de valoracion de
competencias indirectas v Plan Individualizado de Evaluacion que se realizaré el
dia 16 DE NOVIEMBRE DE 2023 en la sede de este Centro Integrado de Formacion
Profesional del Mar sito en la Avda. Principe de Asturias, 74 33212 de Gijon (Principado
de Asturias), Para ello los/as aspirantes deberan comparecer presencialmente o
mediante representante designado al efecto en la biblioteca de este CIFP a las 14 horas
al objeto de practicar la notificacion de su Plan Individualizado de Evaluacion.

SEGUNDO.- En Anexo 1l se aprueba la convocatoria para la realizacién de la sesidn
de evaluacion _en los dias y horas sefialados para cada una de las personas
candidatas. Para ello la persona aspirante debera comparecer presencialmente.

TERCERO.- Se advierte a los/as candidatos/as que la asistencia al acto de entrega
del dictamen y plan individualizado de evaluacion es obligatoria de tal forma que la
falta de asistencia injustificada a la misma provocara la pérdida de la condicion de
participante en el procedimiento y cualquier derecho derivado de la admision e
inscripcion en el procedimiento de conformidad con lo dispuesto en la base novena
apartado 6 de la Resolucion de 24 de junio de 2021 (BOPA del 14 de julio). En caso de
imposibilidad de asistencia deberan comunicarlo al correo electrénico
peacestiba@educastur.onmicrosoft.com

Diligencia para hacer constar que, con fecha de hoy, la presente convocatoria ha sido
publicada en el tablon de anuncios y en la pagina web de este Centro Integrado de
Formacion Profesional https://www.cifpdelmar.es/

En Gijén a 9 de noviembre de 2023

Fi r mado por
***0606**

| NDALECI O
Indalecio Estrada Lozano

Presidente Comision de Evaluacion

LAS ACCIONES DESARROLLADAS EN EL MARCO DE ESTA ACTUACION ESTAN FINANCIADAS POR EL MINISTERIO DE EDUCACION Y FORMACION
PROFESIONAL
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ANEXO .

RELACION DE CANDIDATOS/AS CONVOCADOS PARA LA ENTREGA DEL

DICTAMEN DE VALORACION DE COMPETENCIAS INDIRECTAS Y DEL PLAN DE

EVALUACION

DIA 16 DE NOVIEMBRE DE 2023 A LAS 14 HORAS, EN EL CIFP

EXP.SITE APELLIDOS_NOMBRE DNI
AUT0/2022/13736 BALANA CABALLERO,LIDIA *E%97DT**
AUTO/2022/13518 BOLANOS*MEDINA,EDUARDO *%%])33kk
AUTO/2022/13680 BUXEDA VILLARUBIA,ANDRES **%7AAQ**
AUTO/2022/13335 CAMPOS*BOLANOS,ALEJANDRO SALVADOR  ***3466%*
AUTO/2022/13301 DAVILA*CABALLERO,JESUS kkkG3 QD *k
AUTO/2022/13554 DE LA ROSA OTERO,JOSE DAVID ***(OBGG**
AUTO/2022/13768 DELGADO RICOTE,SANTIAGO *%%] QGG *
AUTO/2022/13408 DIAZ*GARCIA,SAUL k] 7G5 %*
AUTO/2022/14305 DIEPA*MONTESDEOCA,VICTOR ALEXIS *%%833Qg%*
AUTO/2022/13980 FERNANDEZ RODRIGUEZ,CLAUDIA *E¥LRAKK
AUTO/2022/13557 GARCIA*LEON, IBAN k%% ] 573 Hk
AUTO/2022/13624 GARCIA*NODA,CARMELO *%%£QQAG**
AUTO/2022/12893 GOMEZ YANCI,GABRIEL *kk3) gk
AUTO/2022/14110 GRANADO GUTIERREZ, JONATAN *EE] Q4% *
AUTO/2022/13355 HERNANDEZ*REBOSO,RAYCO *k*QETA**
AUTO/2022/13421 HERRERA*CABRERA,ADRIAN *E%QTIOH*
AUTO/2022/13357 HORN*HERNANDEZ,DAVID ADRIAN *EkQ]DDHK
AUTO/2022/13717 INAGA CHUECA,DAVID *EKGAAQH*
AUTO/2022/13427 JIMENEZ*BARRERA,ELICIO IBZAN *E%)QGY**
AUTO/2022/13632 MARTEL*SANTANA,JORGE ONOFRE *EKGIGR**
AUTO/2022/13431 MARTIN*CABRERA,AGONEY *%%]9] 3k
AUTO/2022/13459 MARTIN*RODRIGUEZ,HIMAR *E¥GAQGH*
AUTO/2022/13543 MARTIN*SANTANA,AIRAM *EXGI)THE
AUTO/2022/14302 MEDINA*RIVERO,DAVID *EXZ)EAKK
AUTO/2022/13462 MEDINA*RIVERO,SANTIAGO **%)0G1**
AUTO/2022/13472 MENDOZA*PEREZ,JOSE LUIS *ERGGOQ**
AUTO/2022/11183 MENENDEZ GALLEGO, ROLDAN *%%5Q7Q**
AUTO/2022/13467 MONTESDEOCA*BRITO,DAVID *EEATEAKH
AUTO/2022/13670 MONZON*MONTELONGO,HADRIAN *E%3]GR**
AUTO/2022/13471 MORALES CLIMENT ,JAVIER *E%D])QH*
AUTO/2022/13446 MORERA*MEDINA,FLORENCIO JESUS *EXGED ] *H
AUTO/2022/13494 NARANJO*BETANCOR,BORJA KEE]T]HH
AUTO/2022/13657 NAVARRO*DIAZ,JESUS KAk ]76%*
AUTO/2022/13726 NICOLAU I1ZQUIERDO,JORDI KEKQTTH*
AUTO/2022/13769 NICOLAU IZQUIERDO,XAVIER k%8717 %
AUT0/2022/13550 NUEZ*PEREZ,ALBERTO HECTOR KAk 55 QKK
AUTO/2022/14452 OLIAS DASI,JAUME KEKGE]TH*

LAS ACCIONES DESARROLLADAS EN EL MARCO DE ESTA ACTUACION ESTAN FINANCIADAS POR EL MINISTERIO DE EDUCACION Y FORMACION
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EXP.SITE APELLIDOS_NOMBRE DNI
AUTO/2022/13500 PADRON*GORDILLO,YERAY JONAS k1 080**
AUTO/2022/13562 PENA*FRANCO,JOEL *%%)069**
AUTO/2022/13564 PENA*ROSARIO,ADONAI *%%395g%*
AUTO/2022/13502 PEREZ*ARENAS,JOSE RAFAEL *kk1100%*
AUTO/2022/13505 PEREZ*FERRAZ,YERAY *EXQTETHK
AUTO/2022/13642 PEREZ*TAVIO,ALEJANDRO MANUEL *F%7Q7Q %%
AUTO/2022/13507 RAMOS*GOMEZ,EDUARDO FRANCISCO *EE]3]4H*
AUTO/2022/13330 RAVELO*MORENO,JOEL *%%QEEE**
AUTO/2022/13509 REYES*DELGADO,FRANCISCO AIRAM *% %[GR K
AUTO/2022/13653 ROBAINA*SUAREZ,IVAN LORENZO k%GR kK
AUTO/2022/13697 ROBLES*FERNANDEZ,CARLOS *kk Q53 Rk
AUTO/2022/11594 RODRIGUEZ MARTINEZ,JUAN MIGUEL *E KGR EGH*
AUTO/2022/11600 RODRIGUEZ RAMOS,JUAN ANTONIO k%] 024%*
AUTO/2022/13455 RODRIGUEZ*NODA,CEFERINO CONRAD *E%0EE1**
AUTO/2022/13468 ROMERO*MORERA,MIGUEL ANGEL *%%)33G%k
AUTO/2022/13497 SANTANA*CABRERA,JOSE RAMON kA kQ7ETHk
AUTO/2022/13492 SANTANA*PEREZ,MARCO ANTONIO *EXQOTHH*
AUTO/2022/13527 SANTANA*RODRIGUEZ, MANUEL kA KGQTTH*
AUTO/2022/13764 SOLA GONZALEZ,RICARDO *EKGA)THE
AUTO/2022/13715 SOLA*GONZALEZ,DANIEL ARV ETY
AUTO/2022/13641 SOTO*SANTANA,VICTOR JOSE *k%DDIGH*
AUTO/2022/13639 SUAREZ*DOMINGUEZ,RAUL JOSE *EXQATEH*
AUTO/2022/13635 SUAREZ*RODRIGUEZ,ITAMAR *H%)EAQH*
AUTO/2022/13511 TAVIO*GONZALEZ,FRANCISCO DANIEL EEETITTEE
AUTO/2022/13720 TORO LASCASAS,DAVID *E%(QT56%*
AUTO/2022/11646 VACA MARTIN,PABLO *%%)gQQ**
AUTO/2022/13529 VALENTIN*GARCIA,GAROE *%%7Q71 g%k
AUTO/2022/11606 VALEO VELEZ,SERGIO *%%(Q38**
AUTO/2022/13648 VALIDO*MEDINA,ALEJANDRO *E%GI] SRk

LAS ACCIONES DESARROLLADAS EN EL MARCO DE ESTA ACTUACION ESTAN FINANCIADAS POR EL MINISTERIO DE EDUCACION Y FORMACION
PROFESIONAL

PEAC 3



4 &  GOBIERNO MINISTERIO
Q DE ESPANA DE EDUCACK
4 2 Y FORMACION PROFESIONAL

e Principado de
& Asturias

Consejeria
de Educacion

ANEXO Il

T Plan de Recuperacion,
W Transformacién y Resiliencia

Unién Europea-
NextGenerationEU.

SERVICIO; DE EMPLEO

Plan de Recuperacién, Transformacion y Resiliencia - Financiado por la Unién Europea — NextGenerationEU

RELACION DE CANDIDATOS/AS CONVOCADOS PARA LA SESION DE

EXP.SITE

AUTO/2022/13736
AUTO/2022/13518
AUTO/2022/13680
AUTO/2022/13335
AUTO/2022/13301
AUTO/2022/13554
AUTO/2022/13768
AUTO/2022/13408
AUTO/2022/14305
AUTO/2022/13980
AUTO/2022/13557
AUTO/2022/13624
AUTO/2022/12893
AUTO/2022/14110
AUTO/2022/13355
AUTO/2022/13421
AUTO/2022/13357
AUTO/2022/13717
AUTO/2022/13427
AUTO/2022/13632
AUTO/2022/13431
AUTO/2022/13459
AUTO/2022/13543
AUTO/2022/14302
AUTO/2022/13462
AUTO/2022/13472
AUTO/2022/11183
AUTO/2022/13467
AUTO/2022/13670
AUTO/2022/13471
AUTO/2022/13446
AUTO/2022/13494
AUTO/2022/13657
AUTO/2022/13726
AUTO/2022/13769
AUTO/2022/13550
AUTO/2022/14452
AUTO/2022/13500
AUTO/2022/13562
AUTO/2022/13564

APELLIDOS_NOMBRE
BALANA CABALLERO,LIDIA
BOLANOS*MEDINA,EDUARDO
BUXEDA VILLARUBIA,ANDRES

CAMPOS*BOLANOS,ALEJANDRO SALVADOR

DAVILA*CABALLERO,JESUS
DE LA ROSA OTERO,JOSE DAVID
DELGADO RICOTE,SANTIAGO
DIAZ*GARCIA,SAUL
DIEPA*MONTESDEOCA,VICTOR ALEXIS
FERNANDEZ RODRIGUEZ,CLAUDIA
GARCIA*LEON,IBAN
GARCIA*NODA,CARMELO
GOMEZ YANCI,GABRIEL
GRANADO GUTIERREZ, JONATAN
HERNANDEZ*REBOSO,RAYCO
HERRERA*CABRERA,ADRIAN
HORN*HERNANDEZ,DAVID ADRIAN
INAGA CHUECA,DAVID
JIMENEZ*BARRERA,ELICIO IBZAN
MARTEL*SANTANA,JORGE ONOFRE
MARTIN*CABRERA,AGONEY
MARTIN*RODRIGUEZ,HIMAR
MARTIN*SANTANA,AIRAM
MEDINA*RIVERO,DAVID
MEDINA*RIVERO,SANTIAGO
MENDOZA*PEREZ,JOSE LUIS
MENENDEZ GALLEGO, ROLDAN
MONTESDEOCA*BRITO,DAVID
MONZON*MONTELONGO,HADRIAN
MORALES CLIMENT ,JAVIER
MORERA*MEDINA,FLORENCIO JESUS
NARANJO*BETANCOR,BORJA
NAVARRO*DIAZ,JESUS
NICOLAU 1ZQUIERDO,JORDI
NICOLAU IZQUIERDO,XAVIER
NUEZ*PEREZ,ALBERTO HECTOR
OLIAS DASI,JAUME
PADRON*GORDILLO,YERAY JONAS
PENA*FRANCO,JOEL
PENA*ROSARIO,ADONAI

DNI

***2727**
***1233**
***7449**
***3466**
***6382**
***0888**
***1956**
***1765**
***8339**
***4584**
***1573**
***9945**
***3188**
***1044**
***9574**
***8730**
***4122**
***6448**
***2852**
***6368**
***1913**
***6406**
***6327**
***3264**
***2061**
***6800**
***5979**
***4764**
***3168**
***2128**
***6621**
***1711**
***4176**
***8717**
***8717**
***3558**
***6617**
***1080**
***2069**
***3959**

EVALUACION CON INDICACION DE DIiA Y HORA

DIA

27-nov.-23
28-nov.-23
27-nov.-23
29-nov.-23
29-nov.-23
28-nov.-23
27-nov.-23
28-nov.-23
30-nov.-23
27-nov.-23
29-nov.-23
30-nov.-23
27-nov.-23
27-nov.-23
28-nov.-23
12-dic.-23
28-nov.-23
27-nov.-23
28-nov.-23
29-nov.-23
30-nov.-23
29-nov.-23
28-nov.-23
30-nov.-23
29-nov.-23
28-nov.-23
27-nov.-23
28-nov.-23
30-nov.-23
29-nov.-23
29-nov.-23
30-nov.-23
30-nov.-23
27-nov.-23
27-nov.-23
28-nov.-23
28-nov.-23
30-nov.-23
29-nov.-23
29-nov.-23

HORA

16:30
15:00
16:45
15:00
15:15
15:15
17:00
15:30
15:00
17:15
15:30
15:15
16:15
17:30
15:45
15:30
16:00
17:45
16:15
15:45
15:45
16:00
16:30
16:00
16:15
17:15
15:00
16:45
16:15
16:30
16:45
17:45
16:30
18:00
18:15
17:00
18:45
16:45
18:15
18:30

LAS ACCIONES DESARROLLADAS EN EL MARCO DE ESTA ACTUACION ESTAN FINANCIADAS POR EL MINISTERIO DE EDUCACION Y FORMACION
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EXP.SITE
AUTO/2022/13502
AUTO/2022/13505
AUTO/2022/13642
AUTO/2022/13507
AUTO/2022/13330
AUTO/2022/13509
AUTO/2022/13653
AUTO/2022/13697
AUTO/2022/11594
AUTO/2022/11600
AUTO/2022/13455
AUTO/2022/13468
AUTO/2022/13497
AUTO/2022/13492
AUTO/2022/13527
AUTO/2022/13764
AUTO/2022/13715
AUTO/2022/13641
AUTO/2022/13639
AUTO/2022/13635
AUTO/2022/13511
AUTO/2022/13720
AUTO/2022/11646
AUTO/2022/13529
AUTO/2022/11606
AUTO/2022/13648
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APELLIDOS_NOMBRE
PEREZ*ARENAS,JOSE RAFAEL
PEREZ*FERRAZ,YERAY
PEREZ*TAVIO,ALEJANDRO MANUEL
RAMOS*GOMEZ,EDUARDO FRANCISCO
RAVELO*MORENO,JOEL
REYES*DELGADO,FRANCISCO AIRAM
ROBAINA*SUAREZ,IVAN LORENZO
ROBLES*FERNANDEZ,CARLOS
RODRIGUEZ MARTINEZ,JUAN MIGUEL
RODRIGUEZ RAMOS,JUAN ANTONIO
RODRIGUEZ*NODA,CEFERINO CONRAD
ROMERO*MORERA,MIGUEL ANGEL
SANTANA*CABRERA,JOSE RAMON
SANTANA*PEREZ,MARCO ANTONIO
SANTANA*RODRIGUEZ, MANUEL
SOLA GONZALEZ,RICARDO
SOLA*GONZALEZ,DANIEL
SOTO*SANTANA,VICTOR JOSE
SUAREZ*DOMINGUEZ,RAUL JOSE
SUAREZ*RODRIGUEZ,ITAMAR
TAVIO*GONZALEZ,FRANCISCO DANIEL
TORO LASCASAS,DAVID
VACA MARTIN,PABLO
VALENTIN*GARCIA,GAROE
VALEO VELEZ,SERGIO
VALIDO*MEDINA,ALEJANDRO

DNI
***1100**
***9757**
***7972**
***1314**
***9656**
***6928**
***5833**
***4953**
***5856**
***1024**
***0661**
***2335**
***9757**
***8076**
***5977**
***6427**
***7364**
***2236**
***8476**
***2649**
***7277**
***0756**
***2949**
***7819**
***0938**
***6315**

DIA
30-nov.-23
28-nov.-23
30-nov.-23
30-nov.-23
28-nov.-23
30-nov.-23
30-nov.-23
27-nov.-23
27-nov.-23
27-nov.-23
28-nov.-23
29-nov.-23
28-nov.-23
29-nov.-23
30-nov.-23
27-nov.-23
27-nov.-23
28-nov.-23
29-nov.-23
29-nov.-23
29-nov.-23
27-nov.-23
27-nov.-23
29-nov.-23
27-nov.-23
30-nov.-23

HORA
18:00
17:30
18:15
17:00
17:45
17:15
17:30
18:30
15:15
15:30
18:00
17:00
18:15
17:15
18:30
19:00
18:45
18:30
17:30
17:45
18:45
19:15
16:00
18:00
15:45
18:45
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